
Platz Disziplin/Name Verein Ergebnis (Ringe)

Luftgewehr - Jugend (w)

1 Steffi Wünschmann SG Ebersdorf 228

Luftgewehr - Junioren I (w)

1 Anna-Lena Gerlicher SV Lützow 283

Luftgewehr - Damen I

1 Eva Brückner SV Lützow 363

Luftgewehr - Damen II

1 Ute Gerlicher SV Lützow 262

Luftgewehr - Damen III

1 Petra Esau SG Ebersdorf 354

Luftgewehr - Senioren I (w)

1 Regina Schillig SV Lützow 283

Luftgewehr - Jugend (m)

1 Rene Wünschmann SG Ebersdorf 305

Luftgewehr - Herren I

1 Stefan Maier SV Lützow 368

2 Marco Bornkessel SV Lützow 347

Luftgewehr - Herren II

1 Frank Liewald SV Lützow 344

2 Jürgen Gerlicher SV Lützow 338

3 Achim Becker SV Lützow 312

Luftgewehr - Herren III

1 Hartmut Treiber SV Lützow 336

Luftgewehr - Senioren I (m)

1 Frank Kaiser SV Lützow 249

Luftgewehr - Senioren II (m)

1 Volker Derks SV Lützow 287

2 Dietmar Brückner SV Lützow 283

3 Manfred Resch SV Lützow 274

4 Klaus Gruber SV Lützow 251

Luftgewehr - Senioren IV (m)

1 Dietmar Wohleben SG Ebersdorf 236

Luftgewehr - Senioren V (m)

1 Horst Siller SV Lützow 289

Platz Disziplin/Name Verein Ergebnis (Ringe)

Luftpistole - Damen I

1 Sandra Alex SG Ebersdorf 267

2 Lisa Eisenwiener SG Ebersdorf 226
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Luftpistole - Herren I

1 Waldemar Penner SG Ebersdorf 374

2 Benjamin Gräf SG Ebersdorf 369

3 Jan Wagner SG Ebersdorf 357

4 Stefan Maier SV Lützow 292

Luftpistole - Herren II

1 Torsten Spickmann SG Ebersdorf 362

2 Rüdiger Kastner SG Ebersdorf 353

3 Jürgen Franke SG Ebersdorf 348

Luftpistole - Herren III

1 Georg Klug SG Ebersdorf 347

Luftpistole - Senioren I (m)

1 Frank Kaiser SV Lützow 262

Platz Disziplin/Mannschaft Einzel Mannschaft (Ringe)

Luftgewehr-freihand

1 Großgarnstadt I 1059

Stefan Maier 368

Marco Bornkessel 347

Frank Liewald 344

2 Großgarnstadt II 986

Jürgen Gerlicher 338

Achim Becker 312

Hartmut Treiber 336

Luftgewehr-aufgelegt

1 Großgarnstadt_Senioren I 844

Volker Derks 287

Diemar Brückner 283

Manfred Resch 274

2 Großgarnstadt_Senioren2 789

Klaus Gruber 251

Frank Kaiser 249

Horst Siller 289

Platz Disziplin/Mannschaft Einzel Mannschaft (Ringe)

Luftpistole-freihand

1 Ebersdorf I 1105

Waldemar Penner 374

Benjamin Gräf 369

Torsten Spickmann 362

2 Ebersdorf II 1057

Jan Wagner 357

Rüdiger Kastner 353

Georg Klug 347

Mannschaftswertung - Luftgewehr

Mannschaftswertung - Luftpistole
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Platz Disziplin/Name Verein Ergebnis (Ringe)

KK Gewehr 50m - Auflage - 30 Schuss - Senioren III

1 Werner Renner SG Ebersdorf 237

2 Dittmar Wohlleben SG Ebersdorf 228

KK Gewehr 50m - Auflage - 30 Schuss - Herren III

1 Georg Klug SG Ebersdorf 184

2 Joachim Aumüller SG Ebersdorf 165

KK Gewehr 50m - Auflage - 30 Schuss - Seniorinnen IV

1 Karin Eckardt SG Ebersdorf 296

Sportpistole - Herren I

1 Waldemar Penner SG Ebersdorf 285

2 Jürgen Haas SG Ebersdorf 282

3 Julian Gaiser SG Ebersdorf 264

Sportpistole - Herren II

1 Torsten Spickmann SG Ebersdorf 278

2 Jürgen Franke SG Ebersdorf 252

3 Dirk Bartsch SG Ebersdorf 204

Sportpistole - Herren III

1 Georg Klug SG Ebersdorf 260

Sportpistole - Damen I

1 Sandra Alex SG Ebersdorf 148

Sportpistole - Damen IV

1 Regina Zaeske SG Ebersdorf 82

Platz Disziplin/Mannschaft Einzel Mannschaftsergebnis

Sportpistole - 25m

1 Sportpistole - Mannschaft I 845

Waldemar Penner 285

Jürgen Haas 282

Torsten Spickmann 278

2 Sportpistole - Mannschaft II 776

Julian Gaiser 264

Georg Klug 260

Jürgen Franke 252

Ortsmeisterschaft 2018 - Vereine

Einzelwertung - KK-Gewehr / Sportpistole 25m

Mannschaftswertung - Sportpistole 25m
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